京都府市町村職員共済組合公報
第２５４号

令和５年１１月１５日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８４２号

 京都府市町村職員共済組合の堀口文昭議員及び信貴康孝議員が令和５年１１月１

日付けで議員の職を失ったことに伴い、次のとおり補欠選挙を実施するので、本組

合定款第１１条の規定により公告する。

令和５年１１月１５日

                      京都府市町村職員共済組合

                       理事長 山 崎 善 也

１ 補欠選挙を行う選挙区

  市町村長が選挙する議員の選挙区第１区

２ 選挙する議員の数

  ２人

３ 選挙の日時

  令和５年１２月１日（金）午前１０時から正午まで

４ 選挙の場所

  久御山町役場

５ 選挙長

  久御山町長 信貴 康孝

公告第８４３号

 京都府市町村職員共済組合の吉本秀樹議員が令和５年１１月１日付けで議員の職

を失ったことに伴い、次のとおり補欠選挙を実施するので、本組合定款第１１条の

規定により公告する。

令和５年１１月１５日

                      京都府市町村職員共済組合

                       理事長 山 崎 善 也

１ 補欠選挙を行う選挙区

  市町村長が選挙する議員の選挙区第２区

２ 選挙する議員の数

  １人

３ 選挙の日時

  令和５年１２月１日（金）午前１０時から正午まで

４ 選挙の場所

  綾部市役所

５ 選挙長

  綾部市長 山崎 善也